
Uchwała nr 111/307/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 4.02.2022 roku

w sprawie:
ogłoszenia naboru kandydatów na radnych

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz.  U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 12 i § 14  Statutu Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Śląskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr VI/39/11/2021 Sejmiku
Województwa Śląskiego z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie nadania statutu Młodzieżowemu
Sejmikowi Województwa Śląskiego (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 21.12.2021 roku, poz. 8408),

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Ogłasza się nabór kandydatów na radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego na
lata 2022-2024.

§ 2.

Nabór kandydatów odbywa się zgodnie z kalendarzem wyborczym, który stanowi załącznik nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Kandydaci przesyłają swoje zgłoszenia na wypełnionym formularzu, który stanowi załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

  § 4.

W skład Młodzieżowego Sejmiku wejdzie 45 radnych wybranych w siedmiu okręgach 
wyborczych. Podział na okręgi wyborcze i liczbę mandatów przypadającą na dany okręg określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………




	Uchwała nr 111/307/VI/2022
	ogłoszenia naboru kandydatów na radnych
	Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego


